АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ - ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    27.12.2021 г.                               с. Победа                                        № 89
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 17.02.2013 г. № 09 «Об утверждении административного регламента  осуществления  муниципального жилищного контроля на территории Побединского сельсовета».
постановление администрации Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 23.10.2014 г. № 28 «О внесении изменений в постановление администрации Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 17.02.2013 г. № 09 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Побединского сельсовета»
постановление администрации Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 23.10.2014 г. № 29 «Об утверждении административного регламента  осуществления  муниципального жилищного контроля на территории Побединского сельсовета»
постановление администрации Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 21.03.2016 г.  № 20  «О внесении изменений в Административный регламент осуществления  муниципального жилищного контроля на территории Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, утвержденного постановлением администрации  поселения от 17.02.2013 г.  № 09».
постановление администрации Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 14.02.2013 г. №  08 «О порядке проведения муниципального жилищного контроля и порядке взаимодействия с уполномоченным органом государственной власти Новосибирской области в сфере жилищного надзора».
2.Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Побединского сельсовета Усть-Таркского» и разместить на официальном сайте администрации Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области.

3.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 г.
Глава Побединского сельсовета

Усть - Таркского района Новосибирской области                                 Л.Л. Райхерт
Экспертиза на коррупциогенность документа проведена

_____________Л.Л. Райхерт,  Глава Побединского сельсовета

(председатель Комиссии по вопросам экспертизы на коррупциогенность)